R E Q U E R I M E N T O  Nº. 084

SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/3/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que, após 10 anos, a Rua Major Matheus foi recapeada em toda a sua extensão;

Considerando que, apesar da melhoria, as populares “bocas de lobo” permaneceram em desnível com relação ao asfalto;

Considerando que esta situação pode colocar em risco motociclistas, pedestres e demais transeuntes,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades Regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando a possibilidade de realizar o nivelamento dos “pontos de visitação” ou “bocas de lobo” existentes na Rua Major Matheus que recentemente recebeu o recapeamento asfáltico.
Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de março de 2015.

Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB
IBSC/esmf